



Praktisk information säsongen 2022/2023

Laget.se

DSK använder sig av laget.se för att samla lagets medlemmar, både spelare och föräldrar. Den finns både som webbsida och som nedladdningsbar app. www.laget.se/DSKIBP10

Här finns kontaktuppgifter till tränare och ledare, kalender för träningar och matcher. Härifrån skickas kallelser till match och övriga informationsutskick. Det är därför viktigt att kontaktuppgifter till föräldrar och/eller spelare är uppdaterade. Vid tveksamhet om utskicken inte når fram, kontakta någon av ledarna, så försöker vi hjälpa till.

Seriespel

Vi har två lag anmälda i seriespel, dessa två lag ligger i samma serie, nämligen Röd Svårlätt.

Kallelse till match - Kallelse till match sker via laget.se. Vi försöker kalla till matcher söndagen veckan innan matchen skall spelas. Vi spelar vanligtvis 2 matcher varje helg, vi försöker få ihop kompletta lag till varje match. Av denna anledning ber vi er om hjälp att få till denna planering genom att svara så snart som möjligt på kallelsen, speciellt viktigt är det att tacka nej om man vet att man inte kan vara med. När en spelare tackar nej försöker vi fylla på med andra spelsugna spelare för att i möjligaste mån få ihop ett fullt lag för match. Deadline för att svara på kallelse är onsdag kl 21, det är just av den anledningen att hinna kalla ytterligare spelare om någon inte kan spela.

Matchställ

På match har vi blå matchtröja, vita shorts samt vita långa strumpor. Samt innebandyglasögon såklart!

Truppen

Truppen består fn av 25 st spelare. Den sträcker sig från pojkar födda 2009 till pojkar födda 2011. De allra flesta är dock födda 2010.

Tränare

Tränare för laget är Rikard Lesley och Niklas Sköld. Vidare har vi även Albin Meijer som är vår målvaktstränare.

Träningar

Laget tränar tre gånger i veckan. Plus en tid för fredagshäng

Tisdagar 17:45-19 är det teknikträning med tränare från Selected Player.

Torsdagar 16:45-18:30 är det träning med Niklas och Rikard.

Fredagar 19:30-21:00 Sporta!

Lördagar 10:45-12:30 är det träning med Niklas och Rikard.

Glöm inte innebandyglasögon både på träning och match!



Kiosken

DSK Innebandy bemannar kiosken i Mörbyhallen när seriespelet är i gång. Dels är det ett trevligt inslag när man kollar på match, men framförallt så ger det ett tillskott till lagkassan som är behövt för diverse inköp under säsongen. P10 har tilldelats ett pass på hösten och ett pass på våren.

Ledare

Vi är flera stycken ledare som sköter administrationen av laget samt försöker stötta tränarna på träning och match. Vi som är ledare heter;

Stefan Larsson 073-905 47 80

Lise-Lott Larsson 072-266 18 00

Louise Blomberg 073-980 26 71

Erik Rosenborg 070-267 41 80

Hör mer än gärna av er till någon av oss ledare vid frågor eller funderingar!